
Vyhlášení výsledku hlasování v místním referendu obce Zduchovice, 

 které se konalo ve dnech 8. a 9. října 2021, 

 společně s volbami do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR. 

Místní komise vyhlašuje dne 9. října 2021 výsledek hlasování v místním referendu: 

Otázka položená pro rozhodnutí v místním referendu: 
Souhlasíte s tím, aby zastupitelstvo obce Zduchovice podniklo v samostatné působnosti obce veškerá 
zákonná opatření pro povolení výstavby oplocení lesních ploch v katastrálním území obce Zduchovice, za 
účelem vzniku oborního chovu Jelena evropského, a to za podmínky zajištění celoročního přístupu 
občanů do obory po stávajících komunikacích a lesních cestách vstupními branami, včetně zajištění 
celoročního turistického přístupu na vyhlídku „Na Altánku“, okolo oplocení obory? 
 

Výsledky hlasování: 

Celkový počet oprávněných osob uvedených v hlasovacím okrsku zapsaných ve výpisu ze 
seznamu oprávněných osob:  

260 

Počet oprávněných osob, kterým byly vydány hlasovací lístky a úřední obálky: 186 

Počet odevzdaných úředních obálek: 186 

Celkový počet platných hlasů 185 

Počet platných hlasů pro odpověď „ANO“: 60 

Počet platných hlasů pro odpověď „NE“: 119 

Počet oprávněných osob, které neoznačili křížkem žádnou odpověď na otázku a zdrželi se 
tak hlasování: 

6 

 

Místní komise prohlašuje, že místního referenda v obci Zduchovice se zúčastnilo více jak 35 % oprávněných 

osob zapsaných v seznamech oprávněných osob. 

 Pro odpověď „NE“ hlasovala nadpoloviční většina všech oprávněných osob, které se místního referenda 

zúčastnili, a více jak 25% oprávněných osob zapsaných v seznamech oprávněných osob. 

Rozhodnutí v místním referendu je závazné. 

 

 

Jaroslava Králíčková, zapisovatel     

 

Vladimír Patera, předseda komise 

 

Marie Čámska, místopředseda 

 

Vlasta Trachtová, člen 


		2021-10-09T15:49:19+0200
	Petr Švagr


	



